-&tekitcia ti/ÀeAtiect 0,9477zqa - SP

INDICAÇÃO

Camara Municipal de Ibitinga

11101110 11111111111 1 111
Protocolo Geral n° 3236/2018

Data: 05/10/2018 Horário: 11:35
Legislativo - IND 670/2018

- reiti4d(3.-yaciunaid

ASSUNTO: Sugere análise técnica do estado em que se encontram os banheiros do Terminal
Rodoviário do nosso município.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Sugiro que seja realizada análise, pois os banheiros da rodoviária
há muito tempo não são reformados e não passam por vistoria. Assim sendo, solicito que análise
técnica seja feita e as providências que forem necessárias, sejam tomadas pelo setor competente do
município.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 05 de outubro de 2018.

MARC ANTON • DA FONSECA
Verea• or — PTB

A Sua Excelência o Sètdri
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1